
PORTARIA No 694, DE 09 DE AGOSTO DE 2010.

A Pró-Reitora de Recursos Humanos, no uso da competência que lhe foi 

delegada através da Portaria no 551, de 04 de outubro de 2006, resolve:

Retificar a Portaria no 265, de 13 de abril de 2009, referente à progressão 

por mérito, no item, onde se lê: “..     . matrícula 1434530 – PAULO JOSÉ DOS SANTOS 

– D-303 para D-304 – vigência 25/04/2009 ...’’, leia-se: “... matrícula 1434530 – PAULO 

JOSÉ DOS SANTOS – D-303 para D-304 – vigência 29/04/2009 ...’’.

Gessilene Zigler Foine
Pró-Reitora


